
 
 

.  

Bezmaksas tālrunis pasūtījumiem 8000 1008 
Magnum Veterinārija SIA | Ulbrokas 23, Rīga, LV-1021 | t +371 671 600 91 | f +371 671 600 95 | e magnum@magnumvet.lv | wwww.magnumvet.lv 

 
 

BENESTERMYCIN SUSP IMM 5ML C.GOVĪM N20* 
 
Balta vai gandrīz balta homogēna suspensija ievadīšanai tesmenī liellopiem. 
 
SASTĀVS:  
1 injektors (5 ml) satur: 
Aktīvās vielas: 
Penetamāts (hidrojodīda veidā) 100 mg,  
Benetamīna penicilīns 280 mg, 
Framicetīns (sulfāta veidā) 100 mg. 
 
LIETOŠANA: subklīniskā mastīta ārstēšanai, sākoties cietstāvei, 
un jaunas tesmens bakteriālas infekcijas novēršanai piena 
govīm cietstāves periodā, ko izraisa pret penicilīnu un 
framicetīnu jutīgas baktērijas.  
Vērtējuma kritēriji var būt mastīta esamība un šūnu skaita izmaiņas iepriekšējās laktācijas beigās, un kāda 
atzīta metode subklīniska mastīta noteikšanai (piemēram, Šalma mastīta tests) vai bakterioloģiska 
izmeklēšana. 
 
DEVAS: vienreizēja ievadīšana visos tesmeņa ceturkšņos pēc pēdējās slaukšanas pirms cietlaišanas. 100 mg 
penetamāta hidrojodīda, 280 mg benetamīna penicilīna un 100 mg framicetīna sulfāta atbilst viena 
Benestermycin injektora saturam ievadīšanai vienā tesmeņa ceturksnī. Tieši pirms ārstēšanas rūpīgi izslaukt 
visus tesmeņa ceturkšņus. Notīrīt pupu galus ar dezinficējošu līdzekli, tad katrā tesmeņa ceturksnī ievadīt viena 
Benestermycin injektora saturu, kas iepriekš sasildīts līdz istabas temperatūrai. Pēc ārstēšanas tesmeni 
neslaukt. Zāles nedrīkst iemasēt tesmenī. 
 
IEROBEŽOJUMI:  
Gaļai un blakusproduktiem - 8 dienas. 
Pienam, ja ārstēšana notikusi vismaz 35 dienas pirms atnešanās, pienu nedrīkst lietot 36 stundas pēc 
atnešanās. Ja ārstēšana notikusi mazāk nekā 35 dienas pirms atnešanās, pienu nedrīkst lietot 37 dienas pēc 
ārstēšanas. 
 
IEPAKOJUMS: 20 polietilēna injektori. Viens injektors satur 5 ml suspensijas ievadīšanai tesmenī. 
 
RAŽOTĀJS: Boehringer Ingelheim Vetmedica GmbH, Binger str. 173, 55216 Ingelheim am Rhein, Vācija. 
 

 

Recepšu veterinārās zāles 

 

*Detalizētu informāciju skatīt PVD mājas lapā 

mailto:magnum@magnumvet.lv

